

Grupa Kapitałowa REDAN**ROZSZERZONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY
ZA III KWARTAŁ 2006 ROKU****Wybrane skonsolidowane dane finansowe za III kwartał 2006**

	W tys zł		W tys EUR	
	okres od 01.01.2006 do 30.09.2006	okres od 01.01.2005 do 30.09.2005	okres od 01.01.2006 do 30.09.2006	okres od 01.01.2005 do 30.09.2005
WYBRANE DANE FINANSOWE				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	178598	178097	45594	45467
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-2161	-10548	-552	-2693
III. Zysk (strata) brutto	-9208	-15013	-2351	-3833
IV. Zysk (strata) netto	-7994	-12377	-2041	-3160
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	21137	-4914	5396	-1254
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-6444	-14923	-1645	-3810
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-11647	14421	-2973	3682
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	3046	-5416	778	-1383
IX. Aktywa razem	202279	225811	50779	56687
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	135752	142004	34079	35648
XI. Zobowiązania długoterminowe	3075	4590	772	1152
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	129732	136124	32567	34172
XIII. Kapitał własny	66527	83807	16701	21039
XIV. Kapitał zakładowy	20938	20908	5256	5249
XV. Liczba akcji	20938020	20907770	20938020	20907770
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-0,38	-0,59	-0,10	-0,15
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	3,18	4,01	0,80	1,01
XVIII. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0	0	0	0

Skonsolidowany bilans

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE				
	Grupa Kapitałowa REDAN S.A.			
SKONSOLIDOWANY BILANS	2006-09-30	2006-06-30	2005-12-31	2005-09-30
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	47379	46228	45021	42821
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym :	4353	4573	5121	5202
- wartość firmy	0	0	0	
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	548	548	558	558
3. Rzeczowe aktywa trwałe	26510	26990	26784	27346
4. Należności długoterminowe	2468	2060	352	346
4.1. Od jednostek powiązanych	0		0	
- z tytułu dostaw i usług	0		0	
-inne	0		0	
4.2. Od pozostałych jednostek	2468	2060	352	346
- z tytułu dostaw i usług	0		0	
- podatkowe	0		0	
-inne	2468	2060	352	346
5. Inwestycje długoterminowe	3136	3032	3659	2625
5.1. Nieruchomości	1161	1040	959	0
5.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
5.3. Długoterminowe aktywa finansowe	1975	1992	2700	2625
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	1975	1992	2055	1980
- udzielone pożyczki długoterminowe	0		0	0
- udziały i akcje w jednostkach powiązanych w tym:	1975	1992	2055	1980
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	1975	1992	2055	1980
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nieobjętych konsolidacją	0		0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	645	645
5.4. Inne inwestycje długoterminowe	0		0	0
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	10364	9025	8547	6744
6.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10328	8954	8241	6239
6.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	36	71	306	505
II. Aktywa obrotowe	154900	154509	169604	182990
1. Zapasy	74717	73237	78124	92721
2. Należności krótkoterminowe	42564	48633	57452	68809
2.1. Od jednostek powiązanych	12	11	11	26
- z tytułu dostaw i usług	12	11	11	26
- inne	0		0	
2.2. Od pozostałych jednostek	42552	48622	57441	68783
- z tytułu dostaw i usług	33294	35702	42257	41716
- podatkowe	8861	12360	13368	12018
- inne	397	560	1816	15049
3. Inwestycje krótkoterminowe	19973	15472	16728	5959
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	19973	15472	16728	5959
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0

b) w pozostałych jednostkach	6806	3766	6607	2820
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	13167	11706	10121	3139
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1173	1316	1722	2188
5. Składniki aktywów trwałych przeznaczone do sprzedaży	16473	15850	15578	13313
A k t y w a r a z e m	202279	200737	214625	225811

P a s y w a	2006-09-30	2006-06-30	2005-12-31	2005-09-30
I. Kapitał własny	66527	68 094	73065	83807
1. Kapitał zakładowy	20938	20 924	20924	20908
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0		0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	89410	85 578	83148	82995
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	488	488	-253	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	0	109	57	248
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	-250	-49	-22	-69
a) dodatnie różnice kursowe	8		11	31
b) ujemne różnice kursowe	258	-49	-33	100
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-36031	-32 326	-7818	-7850
9. Zysk (strata) netto	-7994	-6 590	-22930	-12377
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0		0	
11. Kapitały mniejszości	-36	-40	-41	-48
II. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych				
III. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	135752	6 235	141560	142004
1. Rezerwy na zobowiązania	2946	2 858	2282	1289
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	995	752	868	720
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	40	139	546	8
a) długoterminowa	7	7	7	7
b) krótkoterminowa	33	132	539	1
1.3. Pozostałe rezerwy	1911	1 968	868	561
a) długoterminowe	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	1911	1 968	868	561
2. Zobowiązania długoterminowe	3075	3 377	4378	4590
2.1. Wobec jednostek powiązanych	0			
2.2. Wobec pozostałych jednostek	3075	3377	4378	4590
- z tytułu dostaw i usług	0			
- podatkowe	0		0	
- z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek	1253	1378	1628	1762
-inne	1822	1999	2750	2828
3. Zobowiązania krótkoterminowe	129732	126 407	134900	136124
3.1. Wobec jednostek powiązanych	13	0	0	20
- z tytułu dostaw i usług	13		0	20
-inne	0		0	
3.2. Wobec pozostałych jednostek	129356	126 003	134333	135689
- z tytułu dostaw i usług	39330	29472	40426	32294
- podatkowe	3219	6174	3724	6461

- z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek	84426	85697	87725	87793
-inne (w tym leasing)	2381	4660	2458	9141
3.3. Fundusze specjalne	331	373	356	397
3.4. Inne rozliczenia międzyokresowe	31	31	211	18
a) ujemna wartość firmy	0	0	0	
b) inne rozliczenia międzyokresowe	31	31	211	18
P a s y w a r a z e m	202279	200 737	214625	225811

Pozycje pozabilansowe

POZYCJE POZABILANSOWE	2006-09-30	2006-06-30	2005-12-31	2005-09-30
1. Należności warunkowe	8982	8719	5700	5700
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0			
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0			
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	8982	8719	5700	5700
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	8982	8719	5700	5700
2. Zobowiązania warunkowe	11196	8504	16584	29567
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	0			
- udzielonych gwarancji i poręczeń	0			
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	11196	8504	16584	29567
- gwarancji i poręczeń	4355	4372	6088	9700
- gwarancji celnych	800	1200	1000	6843
- akredytyw	6041	2932	9496	13024
3. Inne (z tytułu)	210	210	210	210
- lokata bankowa stanowiąca zabezpieczenie	210	210	210	
Pozycje pozabilansowe, razem	20388	17433	22494	35477

Skonsolidowany rachunek zysków i strat

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT skonsolidowany	Za III kwartał 2006, obejmujący okres od 2006-07-01 do 2006-09-30	Za III kwartały 2006, obejmujące okres od 2006-01-01 do 2006-09-30	Za III kwartał 2005, obejmujący okres od 2005-07-01 do 2005-09-30	Za III kwartały 2005, obejmujące okres od 2005-01-01 do 2005-09-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	60099	178598	67812	178097
- od jednostek powiązanych	8	35	41	62
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	528	1285	335	855
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	59572	177313	67477	177242
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	37665	106527	44280	107311
- od jednostek powiązanych	0		0	0
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	0		0	0
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	37665	106527	44280	107311
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	22434	72071	23532	70786
IV. Koszty sprzedaży	22008	70414	25910	69443
V. Koszty ogólnego zarządu	2066	4637	1436	3569
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	-1639	-2979	-3814	-2227
VII. Pozostałe przychody operacyjne	2634	9092	582	1553
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0		
2. Dotacje	0	17		
3. Inne przychody operacyjne	2634	9075	582	1553
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	1874	8274	-919	9874
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	104	562	104	108
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1274	4892	-724	8274
3. Inne koszty operacyjne	496	2820	-299	1492
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	-879	-2161	-2313	-10548
X. Przychody finansowe	379	476	1	388
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0			
- od jednostek powiązanych	0			
2. Odsetki, w tym:	381	444	-5	366
- od jednostek powiązanych	0			
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0			
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0			
5. Inne	-2	32	6	22
XI. Koszty finansowe	1745	7523	914	4853
1. Odsetki, w tym:	1784	4834	1477	4077
- dla jednostek powiązanych	0			
2. Strata ze zbycia inwestycji	0			
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0			
4. Inne	-39	2689	-563	776
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	-2244	-9208	-3226	-15013
XIII. Wynik na pozostałych zdarzeniach	0			

XIV. Odpis wartości firmy z konsolidacji	0			
XV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	-2244	-9208	-3226	-15013
XVI. Podatek dochodowy	-862	-1314	472	-2125
a) część bieżąca	241	600	743	1303
b) część odroczone	-1104	-1914	-271	-3428
XVII. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0			
XVIII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-17	-93	88	511
XIX. Zyski / straty mniejszości	5	7		
XX. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	-1404	-7994	-3610	-12377

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH metoda pośrednia	Za III kwartał 2006, obejmujący okres od 2006-07-01 do 2006-09-30	Za III kwartał 2006, obejmujące okres od 2006-01-01 do 2006-09-30	Za III kwartał 2005, obejmujący okres od 2005-07-01 do 2005-09-30	Za III kwartał 2005, obejmujące okres od 2005-01-01 do 2005-09-30
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-1404	-7994	-3610	-12377
II. Korekty razem	12050	29131	6393	7463
1. Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat	-862	-1314	472	-2125
2. Podatek dochodowy (zapłacony "-", zwrócony "+")	-393	2462	-1520	-4072
3. Zyski (straty) mniejszości	5	7	0	0
4. Udziały w zyskach/stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności	17	93	-88	-511
5. Amortyzacja	1593	4743	1255	3730
6. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-706	1661	-43	996
7. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1720	4706	1325	3863
8. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	104	383	104	108
9. Zmiana stanu rezerw	-156	536	-187	475
10. Zmiana stanu zapasów	-1479	3408	-31	-5565
11. Zmiana stanu należności	5597	9750	1360	-3980
12. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	6625	740	3918	15284
13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	178	639	-179	-759
14. Inne korekty	-194	1318	7	19
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	10645	21137	2783	-4914
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	37	900	218	1490
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	37	472	53	1235

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		0		
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	434	165	255
a) w jednostkach powiązanych		0		
- zbycie aktywów finansowych		0		
- dywidendy i udziały w zyskach		0		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		0		
- odsetki		0		
- inne wpływy z aktywów finansowych		0		
b) w pozostałych jednostkach	0	434	165	255
- zbycie aktywów finansowych		0		
- dywidendy i udziały w zyskach		0		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		300	165	255
- odsetki		128		
- inne wpływy z aktywów finansowych		0		
4. Inne wpływy inwestycyjne		0		
II. Wydatki	1873	7344	4200	16413
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1753	7143	4200	16413
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	120	201		
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0		
a) w jednostkach powiązanych		0		
- nabycie aktywów finansowych		0		
- udzielone pożyczki długoterminowe		0		
b) w pozostałych jednostkach	0	0		
- nabycie aktywów finansowych	0	0		
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0		
4. Inne wydatki inwestycyjne		0		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1836	-6444	-3982	-14923
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		0		
I. Wpływy	14	7378	4364	24074
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	14	14	13	28
2. Kredyty i pożyczki		1274	4136	18493
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		0	5	10
4. Inne wpływy finansowe		6090	210	5543
II. Wydatki	7362	19025	5645	9653
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych		0		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		0		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		0		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	2108	6837	1351	2574
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		0	5	6
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		0		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	494	1411	426	672

8. Odsetki	1720	4834	1325	3863
9. Inne wydatki finansowe	3040	5944	2538	2538
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-7348	-11647	-1281	14421
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	1461	3046	-2480	-5416
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	1461	3046	-2480	-5416
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	33	33	9	22
F. Środki pieniężne na początek okresu	11706	10121	5619	8555
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	13167	13167	3139	3139
- o ograniczonej możliwości dysponowania	47	47	101	101

Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Za III kwartał 2006, obejmujące okres od 2006-07-01 do 2006-09-30	Za III kwartał 2006, obejmujące okres od 2006-01-01 do 2006-09-30	Za 2005 rok obejmujący okres od 2005-01-01 do 2005-12-31	Za III kwartał 2005, obejmujące okres od 2005-01-01 do 2005-09-30
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	68094	73065	96154	96154
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	68094	73065	96154	96154
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	20924	20924	20880	20880
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	14	14	44	28
a) zwiększenia (z tytułu)	14	14	44	28
- emisji akcji Redan SA	14	14	44	28
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- umorzenia akcji (udziałów)				
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	20938	20938	20924	20908
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu				
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu				
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu				
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu				
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	85578	83148	66972	66972
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	3832	6262	16176	16023
a) zwiększenia (z tytułu)	3832	6262	16176	16023
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej				

- z podziału zysku (ustawowo): Troll, Adesso	3770	6200	98	98
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo min. wartość)			15535	15535
-z przeniesienia kap.rezerwowego na zapasowy	62	62	543	390
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- pokrycia straty				
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	89410	89410	83148	82995
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	488	-253		
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny		741	-253	
a) zwiększenia (z tytułu)		741	488	
z tytułu wyceny inwestycji długoterminowych - nieruchomości			488	
- wycena majątku trwałego		741		
b) zmniejszenia (z tytułu)			741	
- zbycia środków trwałych				
- wycena majątku trwałego			741	
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	488	488	-253	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	109	57	397	397
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych		-57	-340	-149
a) zwiększenia (z tytułu)		65	311	311
- podziału zysku zgodnie z uchwałą WZA				
- utworz. kap.na świadczenia pracown.		65	311	311
b) zmniejszenia (z tytułu)	109	122	651	460
-z przeniesienia kap.rezerwowego na zapasowy	62	62	543	390
- rozw./ koszt kap.na świadczenia pracown.	47	60	108	70
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	0	57	248
7. Różnice kursowe z przelicz. Jednostek podporządkowanych na początek okresu	-49	-22	-22	-22
7.1. Zmiany różnic kursowych w okresie	-201	-228	0	-47
7.2 Różnice kursowe z przelicz. Jednostek podporządkowanych na koniec okresu	-250	-250	-22	-69
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-38916	-7818	7927	7927
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu			7976	7976
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych			-150	-150
8.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych			7826	7826
a) zwiększenia (z tytułu)			38	6
- podziału zysku z lat ubiegłych			6	6
- udziału w wyniku lat ubiegłych sp.stowarzysz.				
wycen.met.praw własności				
-korekta wyniku lat ubiegłych			32	

b) zmniejszenia (z tytułu)			15633	15633
- podziału zysku z lat ubiegłych			15633	15633
-korekta wyniku lat ubiegłych				
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu			-7769	-7801
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-38916	-7818	-49	-49
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych	65	917		
- korekta kosztów rodzajowych-uzyskane rabaty za czynsz		620		
- korekta kosztów rodzajowych - uwzględnienie faktur otrzymanych w kolejnym roku dotyczących roku poprzedniego		-68		
-korekta różnic kursowych w ramach wykluczeń konsolidacyjnych		633		
- korekta kosztu własnego sprzedaży		-83		
- korekty sprzedaży dotyczące roku ubiegłego		-250		
- pozostałe korekty roku ubiegłego	65	65		
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-38851	-6901	-49	-49
a) zwiększenia (z tytułu)		-22 930		
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		-22 930		
- korekta				
b) zmniejszenia (z tytułu)	3770	6 200		
-przeznaczenia zysku na kapitał zapasowy	3770	6 200		
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-42621	-36031	-49	-49
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-42621	-36031	-7818	-7850
9. Wynik netto	-1404	-7994	-22930	-12377
a) zysk netto				
b) strata netto	-1404	-7994	-22930	-12377
c) odpisy z zysku				
10.1 Kapitały mniejszości na początek okresu	-40	-41	-41	-48
10.2 Kapitały mniejszości -zmiany (udział akcjonariuszy mniejszościowych w wyniku Adesso Sa)	4	5		
10.3 Kapitały mniejszości na zakończenie okresu	-36	-36		
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	66527	66527	73065	83807
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	66527	66527	73065	83807

Wybrane jednostkowe dane finansowe za III kwartał 2006r.

WYBRANE DANE FINANSOWE	W tys zł		W tys EUR	
	okres od 01.01.2006 do 30.09.2006	okres od 01.01.2005 do 30.09.2005	okres od 01.01.2006 do 30.09.2006	okres od 01.01.2005 do 30.09.2005
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	93 211	117 286	23 796	29 942
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	670	-9 480	171	-2 420
III. Zysk (strata) brutto	-4 226	-13 150	-1 079	-3 357
IV. Zysk (strata) netto	-3 368	-11 208	-860	-2 861
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	23 116	-10 499	5 901	-2 680
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-12 830	-15 356	-3 275	-3 920
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-9 726	22 211	-2 483	5 670
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	560	-3 644	143	-930
IX. Aktywa razem	191 204	207 527	47 999	52 097
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	113 147	118 472	28 404	29 741
XI. Zobowiązania długoterminowe	1 675	2 828	420	710
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	109 774	114 855	27 557	28 833
XIII. Kapitał własny	78 057	89 055	19 595	22 356
XIV. Kapitał zakładowy	20 938	20 908	5 256	5 249
XV. Liczba akcji	20 938 020	20 907 770	20 938 020	20 907 770
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-0,16	-0,50	-0,04	-0,12
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	3,73	4,25	0,94	1,08
XVIII. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

Powyższe dane finansowe za III kwartał 2006 i 2005 roku zostały przeliczone na EUR według następujących zasad:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów – według średniego kursu ogłoszonego na dzień 30 września 2006 roku – 3,9835 PLN / EUR,
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych – według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego miesiąca okresu obrotowego (od 1 stycznia do 30 września 2006 roku) – 3,9171 PLN / EUR.

Jednostkowy bilans

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE	REDAN S.A.			
JEDNOSTKOWY BILANS				
A k t y w a	2006-09-30	2006-06-30	2005-12-31	2005-09-30
I. Aktywa trwałe	46 138	46 408	34 731	35 623
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym :	2 294	2 338	2 492	2 419
- wartość firmy	0	0	0	0
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
3. Rzeczowe aktywa trwałe	8 409	8 640	9 240	11 059
4. Należności długoterminowe	112	192	343	238
4.1. Od jednostek powiązanych	112	192	321	229
- z tytułu dostaw i usług	0	0	0	0
-inne	112	192	321	229
4.2. Od pozostałych jednostek	0	0	22	9
- z tytułu dostaw i usług	0	0	0	0
- podatkowe	0	0	0	0
-inne	0	0	22	9
5. Inwestycje długoterminowe	29 850	30 388	18 019	18 340
5.1. Nieruchomości	0	0	0	0
5.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
5.3. Długoterminowe aktywa finansowe	29 850	30 388	18 019	18 340
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	29 850	30 388	17 374	17 695
- udzielone pożyczki długoterminowe	3 229	3 917	8 847	9 267
- udziały i akcje w jednostkach powiązanych	26 621	26 471	8 527	8 428
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	375	375	375	375
b) w pozostałych jednostkach	0	0	645	645
5.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 473	4 850	4 637	3 567
6.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 458	4 848	4 568	3 260
6.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	15	2	69	307
II. Aktywa obrotowe	145 066	145 422	162 428	171 904
1. Zapasy	29 867	28 389	39 512	51 042
2. Należności krótkoterminowe	105 345	110 325	98 335	100 878
2.1. Od jednostek powiązanych	78 347	78 929	56 060	51 903
- z tytułu dostaw i usług	78 282	78 914	56 060	51 903
- inne	65	15	0	0
2.2. Od pozostałych jednostek	26 998	31 396	42 275	48 975
- z tytułu dostaw i usług	23 502	28 355	35 394	41 382
- podatkowe	3 311	2 883	6 373	6 926
- inne	185	158	508	667
3. Inwestycje krótkoterminowe	9 482	6 422	8 680	5 921
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	9 482	6 422	8 680	5 921
a) w jednostkach powiązanych	1 203	80	1 160	2 660
b) w pozostałych jednostkach	6 806	3 766	6 607	2 820

c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 473	2 576	913	441
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	372	286	323	750
5. Składniki aktywów trwałych przeznaczone do sprzedaży	0	0	15 578	13 313
A k t y w a r a z e m	191 204	191 830	197 159	207 527

P a s y w a	2006-09-30	2006-06-30	2005-12-31	2005-09-30
I. Kapitał własny	78 057	80 091	81 609	89 055
1. Kapitał zakładowy	20 938	20 924	20 924	20 908
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	79 745	79 683	79 683	79 530
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	0	109	57	248
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-19 258	-19 305	-423	-423
8. Zysk (strata) netto	-3 368	-1 320	-18 632	-11 208
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	113 147	111 739	115 550	118 472
1. Rezerwy na zobowiązania	1 698	1 903	1 589	789
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	536	440	504	402
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	16	73	310	6
a) długoterminowa	6	6	6	6
b) krótkoterminowa	10	67	304	0
1.3. Pozostałe rezerwy	1 146	1 390	775	381
a) długoterminowe	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	1 146	1 390	775	381
2. Zobowiązania długoterminowe	1 675	1 993	2 741	2 828
2.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	1 675	1 993	2 741	2 828
- z tytułu dostaw i usług	0	0	0	0
- podatkowe	0	0	0	0
- z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek	0	0	0	0
-inne	1 675	1 993	2 741	2 828
3. Zobowiązania krótkoterminowe	109 774	107 843	111 220	114 855
3.1. Wobec jednostek powiązanych	1 012	797	0	256
- z tytułu dostaw i usług	912	747	0	256
-inne	100	50	0	0
3.2. Wobec pozostałych jednostek	108 531	106 805	110 867	114 324
- z tytułu dostaw i usług	21 414	13 713	21 351	20 982
- podatkowe	1 734	4 329	831	4 976
- z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek	83 926	86 414	87 225	87 293
-inne (w tym leasing)	1 457	2 349	1 460	1 073
3.3. Fundusze specjalne	202	212	227	257
3.4. Inne rozliczenia międzyokresowe	29	29	126	18
a) ujemna wartość firmy	0	0	0	0
b) inne rozliczenia międzyokresowe	29	29	126	18
P a s y w a r a z e m	191 204	191 830	197 159	207 527

Jednostkowe pozycje pozabilansowe

POZYCJE POZABILANSOWE	2006-09-30	2006-06-30	2005-12-31	2005-09-30
1. Należności warunkowe	0	0	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
2. Zobowiązania warunkowe	11 196	8 576	16 584	29 567
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	11 196	8 576	16 584	29 567
- gwarancji i poręczeń	4 355	4 376	6 088	9 700
- gwarancji celnych	800	1 200	1 000	6 843
- akredytyw	6 041	3 000	9 496	13 024
3. Inne (z tytułu)	420	420	210	210
- lokata bankowa stanowiąca zabezpieczenie	210	210	210	210
Pozycje pozabilansowe, razem	11 616	8 996	16 794	29 777

Jednostkowy rachunek zysków i strat

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Za III kwartał 2006, obejmujące okres od 2006-01-07 do 2006-09-30	Za III kwartały 2006, obejmujące okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	Za III kwartał 2005, obejmujące okres od 2005-07-01 do 2005-09-30	Za III kwartały 2005, obejmujące okres od 2005-01-01 do 2005-09-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	27 492	93 211	47 297	117 286
- od jednostek powiązanych	18 309	57 431	27 537	59 275
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 608	2 507	306	784
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	25 884	90 704	46 991	116 502
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	24 713	82 344	41 350	96 578
- od jednostek powiązanych	17 593	55 628	25 503	55 434
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	0	0	0	0
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	24 713	82 344	41 350	96 578
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	2 779	10 867	5 947	20 708
IV. Koszty sprzedaży	4 511	14 247	7 576	21 308
V. Koszty ogólnego zarządu	817	1 951	559	1 442
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	-2 549	-5 331	-2 188	-2 042
VII. Pozostałe przychody operacyjne	2 639	11 534	595	1 694
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	23	3 122	0	0
2. Dotacje	0	17	0	0
3. Inne przychody operacyjne	2 616	8 395	595	1 694
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	1 224	5 533	-1 315	9 132
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	23	27
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 070	4 450	-724	7 904
3. Inne koszty operacyjne	154	1 083	-614	1 201
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	-1 133	670	-278	-9 480
X. Przychody finansowe	410	2 827	2 016	2 522
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Odsetki, w tym:	405	704	143	649
- od jednostek powiązanych	50	314	148	293
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	2 115	0	0
5. Inne	5	8	1 873	1 873
XI. Koszty finansowe	1 840	7 723	2 649	6 192
1. Odsetki, w tym:	1 757	4 740	1 408	3 865
- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	397	0	0
4. Inne	83	2 586	1 241	2 327
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	-2 564	-4 226	-911	-13 150
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)	0	0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
2. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
XIV. Odpis wartości firmy z konsolidacji	0	0	0	0

XV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	-2 564	-4 226	-911	-13 150
XVI. Podatek dochodowy	-515	-858	529	-1 942
a) część bieżąca	0	0	0	0
b) część odroczone	-515	-858	529	-1 942
XVII. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
XVIII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
XIX. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	-2 049	-3 368	-1 440	-11 208

Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Za III kwartały 2006, obejmujące okres od 2006-01-01 do 2006-09-30	Za 2005 rok obejmujący okres od 2005-01-01 do 2005-12-31	Za III kwartały 2005, obejmujące okres od 2005-01-01 do 2005-09-30
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	81 609	100 056	100 056
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych			
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	81 609	100 056	100 056
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	20 924	20 880	20 880
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	14	44	28
a) zwiększenia (z tytułu)	14	44	28
- emisji akcji (wydania udziałów)	14	44	28
b) zmniejszenia (z tytułu)			
- umorzenia akcji (udziałów)			
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	20 938	20 924	20 908
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu			
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy			
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu			
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu			
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych			
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu			
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	79 683	66 972	66 972
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	62	12 711	12 558
a) zwiększenia (z tytułu)	62	12 711	12 558
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej			
- z podziału zysku (ustawowo)			
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo min. wartość)		12 168	12 168
-z przeniesienia kap.rezerwowego	62	543	390
b) zmniejszenia (z tytułu)		0	0
- pokrycia straty			
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	79 745	79 683	79 530
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu			
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny			
a) zwiększenia (z tytułu)			

b) zmniejszenia (z tytułu)			
- zbycia środków trwałych			
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu			
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	57	397	397
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	-57	-340	-149
a) zwiększenia (z tytułu)	65	311	311
- podziału zysku zgodnie z uchwałą WZA			
- utworz. kap.na świadczenia pracown.	65	311	311
b) zmniejszenia (z tytułu)	122	651	460
-z przeniesienia kap.rezerwowego na zapasowy	62	543	390
- rozw./ koszt kap.na świadczenia pracown.	60	57	70
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	11 807	248
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-423	11 807	11 807
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		11 807	11 807
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych			
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych		11 807	11 807
a) zwiększenia (z tytułu)			
- podziału zysku z lat ubiegłych			
- udziału w wyniku lat ubiegłych sp.stowarzysz.			
wycen.met.praw własności			
-korekta wyniku lat ubiegłych			
b) zmniejszenia (z tytułu)		12 230	12 230
- podziału zysku z lat ubiegłych		12 168	12 168
-korekta wyniku lat ubiegłych		62	62
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	-423	-423
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-423	0	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych			
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-423	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	-18 882		
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-18 632		
- korekta błędu podstawowego			
-korekty sprzedaży dot. ubiegłego roku	-250		
b) zmniejszenia (z tytułu)	47	0	0
- przecena in plus towrów sprzedanych w 2005	47		
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-18 835	0	0
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu		-423	-423
8. Wynik netto	-3 368	-18 632	-11 208
a) zysk netto			
b) strata netto	-3 368	-18 632	-11 208
c) odpisy z zysku			
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	78 480	81 609	89 055
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	78 480	81 609	89 055

Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH metoda pośrednia	Za III kwartał 2006, obejmujące okres od 2006-01-01 do 2006-09-30	Za III kwartały 2006, obejmujące okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	Za III kwartał 2005, obejmujące okres od 2005-07-01 do 2005-09-30	Za III kwartały 2005, obejmujące okres od 2005-01-01 do 2005-09-30
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-2 049	-3 369	-1 440	-11 208
II. Korekty razem	8 938	26 485	2 938	2 651
1. Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat	-515	-858	529	-1 942
2. Podatek dochodowy (zapłacony "-", zwrócony "+")	0	2 952	-990	-3 280
3. Zyski (straty) mniejszości	0	0	0	0
4. Amortyzacja	467	1 437	517	1 458
5. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-505	1 889	0	-6 504
6. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 715	4 344	1 277	3 682
7. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	25	-3 256	23	27
8. Zmiana stanu rezerw	-301	76	-289	296
9. Zmiana stanu zapasów	-2 442	9 645	7 277	11 848
10. Zmiana stanu należności	6 025	9 231	-4 558	-9 698
11. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	4 568	3 035	-15	5 351
12. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-99	-92	-235	-553
13. Inne korekty		-1 918	-69	24
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	6 889	23 116	2 027	-10 499
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		0		
I. Wpływy	43	1313	235	1 417
1. Zbycie wartości niemater. i praw. oraz rzeczowych aktywów trwałych	43	659	235	1 252
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	654	165	165
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
- zbycie aktywów finansowych		0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach		0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		0	0	0
- odsetki		0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych		0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	654	165	165
- zbycie aktywów finansowych		0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach		0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		300	165	165
- odsetki		354	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych		0	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne		0	0	0
II. Wydatki	1224	14143	3 163	16 773

1. Nabycie wartości niemater. i praw. oraz rzeczowych aktywów trwałych	283	1988	2 304	7 024
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	941	12155	859	9 749
a) w jednostkach powiązanych	941	12155	859	9 749
- nabycie aktywów finansowych	100	8624	0	2 330
- udzielone pożyczki długoterminowe	841	3531	859	7 419
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne		0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1181	-12830	-2 928	-15 356
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		0		
I. Wpływy	421	8785	4 364	32 522
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	14	14	13	28
2. Kredyty i pożyczki		1274	4 136	25 941
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		0	5	10
4. Inne wpływy finansowe	407	7497	210	6 543
II. Wydatki	7232	18511	4 190	10 311
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych		0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		0	0	0
3. Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	1983	6463	0	0
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		0	5	6
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	494	1406	370	585
8. Odsetki	1715	4698	1 277	3 682
9. Inne wydatki finansowe	3040	5944	2 538	6 038
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-6811	-9726	174	22 211
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/- B.III+/-C.III)	-1103	560	-727	-3 644
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-1103	560	-727	-3 644
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	33	33	9	18
F. Środki pieniężne na początek okresu	2576	913	1 168	4 085
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	1473	1473	441	441
- o ograniczonej możliwości dysponowania	7	7	10	10

ZARZĄD

Piotr Kulawiński
Prezes zarządu

Maciej Zys-Kowalski
Główny Księgowy

Bogusz Kruszyński
Wiceprezes zarządu